¹ Vgl. Koch *Das Dominikanerkloster zu Frankfurt am Main*, Freiburg 1892, Seite 130.

² Seite 97.

³ Acta capitulorum gen. a. a. O., Seite 47.

⁴ A. a. O. Seite 61.

II.

1386 die 24 iunii assignavit pro lectore ad biennium in conventu Treverensi fratrem Alexandrum de Colonia.¹

Item eodem die assignavit pro studio theologie per biennium in conventu Mediolanensi provincie Lombardie superioris fr. Franconem de Colonia.²

Die 29 [iunii] ass. in conventu Bremensi provincie Saxonie pro studio per biennium fratres Wilhelmum Logge et Gerardum de Bercke.

Die 20 iulii ass. fr. Johannem Fruet cursorem in conventu Frisacensi³ per biennium cum graciis etc.

Die 1 sept. fr. Arnoldum Frambach in conventu Florentino pro studente theologie per biennium.

1387 Die 17 maii ass. fr. Laurencium de Pettovia stud. theol. in Vienna per 3 annos.

Die 24 maii ass. pro studente Bononie per unum annum cum contribucione fr. Sigbertum de antiqua Bunna⁴ conventus Coloniensis cum graciis etc.

Die 17 eiusdem mensis fr. Henricum de Wintertur⁵ studentem in Bononia per unum annum sine omni contribucione.

¹ Ueber ihn finden sich in unserer Handschrift noch folgende Regesten: Die 3. dec. 1388 concessit magistro Alexandro de Colonia cameram, que olim fuit fr. Gobbolini de Duren.

Dieselbe Concessio wird am 3. Dec. 1389 wiederholt: de novo concessit domum cum attinenciis.

Alexander starb vor dem 7. Juni 1399; denn an diesem Tage befiehlt der Ordensgeneral „priori, qui pro tempore fuerit, ceterisque fratribus conv. Coloniensis . . . per preceptum in forma ac sub pena excommunicationis, quatenus nulli concedant cameram, que fuit quondam magistri Alexandri, sed eam ad usum infirmorum reservent, ad quem alias per illum, qui aedificavit, et per ipsum conventum fuit deputata.“ Ueber ihn vgl. ferner unten Seite 96 Anm. 2.

² Am 6. Februar 1396 gibt der Ordensgeneral dem „fr. Franconi de aprino capite Sylvestri conventus Coloniensis“ die Erlaubnis, „quod bona sua mobilia dare possit et distribuere infra nostrum ordinem uni vel pluribus, sicut sibi videbitur.“ „Item die 29. februarii 1396 assignavit fr. Franconem de capite aprino conventui Lubicensi provincie Saxonie per triennium inclusive.“

³ Hs. Filesacensi.

⁴ Vielleicht geschrieben für Bauna-Altenbauna im Rgbz. Cassel.

⁵ Ueber Heinrich v. Wintertur findet sich noch folgendes Regest:

„6 aprilis 1390 concessit fr. Henrico de Wintertur, quod [possit] sibi eligere unum conventum in provincia sua Theutonie sibi placitum, cui conventui ex nunc magister eum deputavit et eiusdem conventus filium et fratrem nativum fecit. Insuper concessit sibi, quod non possit cogi ad aliquod officium presencie. Item concessit eidem, quod unum fratrem sue provincie sibi placitum possit transferre de uno conventu ad alium et facere eum fratrem nativum illius conventus, prout sibi videbitur. Item concessit eidem licenciam veniendi ad eum, ubicumque fuerit, et quod recipiatur per conventus.“